Ufficio Segreteria
P.zza Marconi - C.A.P. 74013
Tel. 099.8290200-Fax.099.8244826

CITTAdi GINOS A Cod. Fisc.: 80007530738 - P.I 00852030733

Provincia di Taranto

Prot.n. L3940 Ginosa, 22 agosto 2016

IL SINDACO

Premesso che:

- in data 05 giugno 2016 hanno avuto luogo le votazioni per ’elezione diretta del Sindaco e dei Consiglieri comunali;

- a seguito della consultazione elettorale del 05 giugno 2016 e del successivo turno di ballottaggio del 19 giugno 2016 il
sottoscritto, nato a Bari il 31.10.1986, ¢ stato proclamato eletto alla carica di Sindaco del Comune di Ginosa in data 23
giugno 2016;

Dato atto che nella seduta del 13 luglio 2016 il Consiglio Comunale ha provveduto alla convalida degli eletti ai sensi
dell’art. 41 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto l'art. 22, commi 10 e 11, del vigente Statuto comunale e ritenuto di avvalersi della facolta da esso prevista di
assegnare alcuni incarichi ai consiglieri comunali;

Visto il decreto sindacale prot. n. 20339 del 14.07.2016 con il quale sono stati affidati tali incarichi;

Ritenuto di modificare il predetto decreto come di seguito riportato:

- al consigliere Nunzio Ricciardi vengono assegnati gli incarichi relativi a “Manutenzione del territorio e degli immobili
comunali”;

- al consigliere Giorgio Acquasanta restano gli incarichi in materia di Agricoltura e Verde Pubblico, in quanto la delega
in materia di Ambiente & stata assegnata in data odierna all’ Assessore comunale Filomena Paradiso in occasione della
sua nomina;

DECRETA
Di modificare come in premessa riportato il decreto sindacale prot. n. 20339 del 14.07.2016;

Di dare atto che a seguito della predetta modifica gli incarichi assegnati ai consiglieri comunali Giorgio Acquasanta e
Nunzio Ricciardi sono i seguenti:

Consigliere Comunale Incarichi ' J
ACQUASANTA Giorgio AGRICOLTURA E VERDE PUBBLICO
RICCIARDI Nunzio PATRIMONIO IMMOBILIARE — MANUTENZIONE DEL TERRITORIO E

DEGLI IMMOBILI COMUNALI

DISPONE

Che il presente provvedimento sia in data odierna trasmesso all’Ufficio Segreteria perché venga immediatamente
notificato agli interessati, affisso all’Albo on Line per la durata di quindici giorni consecutivi e comunicato al Sig.
Prefetto di Taranto, nonché, per opportuna informazione, al Segretario Generale e ai Responsabili di Settore dando atto
che il Consiglio comunale sara informato nella prima seduta utile.

IL S\NDACO
\\ (Vito \Parisi)
o QN v




il sottoscritto messo notnﬂcatore cerfifica df neat {n S5k

adlerna notiflcate ._.l..... presente @ B ? 0
sl signore sulndlcato mercé consegna a mani ﬁ@ v /‘zf W v/ 0 /‘
s NGO \N)

T

Hirma per ricevuta

il sottoscritto messo notificatore cerfifica di avae In Sal

dierna notificato ....l... presente an gt
signore suindicato m iﬁ% consegna 8 masi W‘Z’_QOML\ /‘/M Wg‘(o

22 K60

./f 9
e




